ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_»_апреля____2008                                                                                   №_979_

        В соответствии с п.8 ст.5 Федерального закона № 154-ФЗ от 05.12.2005 «О государственной службе Российского казачества» постановляю:

1.Согласовать Устав Тверского станичного казачьего общества в части несения муниципальной службы.

2.Рекомендовать Тверскому станичному казачьему обществу представить в администрацию города документ, подтверждающий внесение Тверского станичного казачьего общества  в государственный реестр казачьих обществ.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации города                                                                                   О.С.Лебедев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Главы администрации города Твери                                                                 О.Б.Кудряшов

И.о.начальника

Организационного управления                                                                           Н.Р.Семиклетов

Полномочный представитель

Главы города в ТГД, начальник

Департамента общественных коммуникаций                                                    Р.Н.Дзюба

Начальник Правового управления                                                                     Я.В.Каплун

Исп.гл.спец. правового  управления

Ю.В.Буянова

35-73-40